
   

 

 

1(celkem 3)

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství, Pozemkový úřad 
Chrudim 

 

Název veřejné zakázky:  
„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Stíčany a 
Blansko u Hrochova Týnce“ 

Sídlem: Poděbradova 909,  
537 01 Chrudim 

Sp. zn.:   2VZ49965/2012-130744 
Číslo jednací:  224497/2012-MZE-130744 
Ev. číslo rozhodnutí:  21/2012 

Zastoupený: Ing. Ivou Bosákovou, pověřenou 
výkonem funkce ředitelky 
pozemkového úřadu 

Druh zadávacího řízení:  
zjednodušené podlimitní řízení na služby 

IČ: 00020478 dle § 25 a § 38 zákona č.137/2006 Sb. 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 
 

 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

dle ust. § 81 odst. 3 až 5 zákona 

 
V souladu s ustanovením § 81 odst. 3 až 5 zákona Vám oznamuji, že v zadávacím řízení formou 
zjednodušeného podlimitního řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Komplexní 
pozemkové úpravy v k.ú. Stíčany a Blansko u Hrochova Týnce“, dělené v souladu s § 98 zákona na 2 části, 
byla podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona jako nejvhodnější 
nabídka vyhodnocena nabídka číslo 3, kterou podal uchazeč – sdružení firem: 
 
 
Obchodní firma: 
  

Geodetales Chrudim  
s.r.o. 

Atelier krajinné  
ekologie – AKE, s.r.o. 

SELLA & AGRETA  
s.r.o. 

Místo podnikání: 
 

K Májovu 1262,  
537 01 Chrudim 

Jablonecká 8/31,  
460 05 Liberec 

Vrbová 655, 562 01  
Ústí nad Orlicí  

IČ: 27545857 48289761 25935721 
DIČ: CZ27545857 CZ48289761 CZ25935721. 
 
 
Údaje a hodnoty z nabídky vybraného uchazeče (dle hodnotícího kritéria): 
 
celková nabídková cena včetně DPH       - 1.084.824,00 Kč, 



   

 

 

2(celkem 3)

I. Identifikační údaje uchazečů/zájemců dle § 17 písm. d) zákona, jejichž nabídky byly v rámci veřejné 
zakázky hodnoceny:   
 
- sdružení:  
      „Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.“, Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 64255611, DIČ 
     CZ64255611,  
     Geodézie Východní Čechy spol. s r.o., J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové, IČ 45536058, DIČ 
     CZ45536058, 
- sdružení: 
     Ing. Helena Krausová, Jiráskovo nám. 31, 326 00 Plzeň, IČ 72274433, DIČ CZ7056022215, 
     POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o., Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň, IČ 29099323, DIČ CZ29099323,  
- sdružení: 
      Geodetales Chrudim s.r.o., K Májovu 1262, 537 01 Chrudim, IČ 27545857, DIČ CZ27545857 
      Atelier krajinné ekologie – AKE, s.r.o., Jablonecká 8/31, 460 05 Liberec, IČ 48289761, DIČ CZ48289761, 
      SELLA & AGRETA s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 25935721, DIČ CZ25935721 
- sdružení: 
      GAP Pardubice s.r.o., Pražská 135, 530 06 Pardubice, IČ 60934875, DIČ CZ60934875, 
      GEOVAP, spol. s r.o., Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice, IČ 15049248, DIČ CZ15049248,  
 
 
II. Výsledek hodnocení (pořadí) nabídek uchazečů, kteří nebyli vyloučeni z účasti v tomto zadávacím 
řízení (hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena včetně DPH):  
 
      1. sdružení: Geodetales Chrudim s.r.o., Atelier krajinné  
          ekologie – AKE, s.r.o., SELLA & AGRETA s.r.o    1.084.824,00 Kč  
      2. sdružení: „Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o.“, Geodézie  
          Východní Čechy spol. s r.o.,      1.196.244,00 Kč   
      3. sdružení: GAP Pardubice s.r.o., GEOVAP, spol. s r.o.   1.217.517,60 Kč 
      4. sdružení: Ing. Helena Krausová, POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 1.318.416,00 Kč 
      
       
III.   Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Hodnotícím kritériem pro výše uvedenou veřejnou zakázku byla nejnižší nabídková cena dle § 78 odst. 1 
písm. b) zákona. Předmětem hodnocení byla celková nabídková cena včetně DPH v součtu za obě části 
veřejné zakázky.   
Vybraný uchazeč – sdružení firem Geodetales Chrudim s.r.o., Atelier krajinné ekologie – AKE, s.r.o. a SELLA 
& AGRETA s.r.o, nabídl pro výše uvedenou veřejnou zakázku nejnižší celkovou nabídkovou cenu včetně 
DPH, a to ve výši 1.084.824,00 Kč, proto jeho nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 



   

 

 

3(celkem 3)

  
 
Poučení: 
 
V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 
zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky. Námitky musí obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 7 zákona.  
Zadavatel nesmí v souladu s ustanovením § 82 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka 
byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona. 
 
 
V Chrudimi dne 07. 12. 2012 
 
 
 
 
Ing. Iva Bosáková 
pověřená výkonem funkce ředitelky 
Pozemkového úřadu Chrudim 
 
 
 
Obdrží (v souladu s ustanovením § 81 odst. 4 zákona formou uveřejnění „Oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky“ na profilu zadavatele): 
 
1. „Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o.“, Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto (reprezentant sdružení) 
2. Ing. Helena Krausová, Částkova 24, 326 00 Plzeň (reprezentant sdružení) 
3. Geodetales Chrudim s.r.o., K Májovu 1262, 537 01 Chrudim (reprezentant sdružení) 
4. GAP Pardubice s.r.o., Pražská 135, 530 06 Pardubice (reprezentant sdružení) 


		2012-12-07T09:05:06+0100
	Ing. Iva Bosáková
	Podpis




